

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 29

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele - **Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881** - Vám v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum**“.

Dotaz č.1 :

Žádám o upřesnění za jakého materiálu má být falcovaná střešní krytina?

260 764771199R00 D + M Falcovaná střešní krytina a obklad stěn vikýřů, shodná se stávající krytinou
m2 133,23848 0,00

Odpověď zadavatele:

VIZ VÝKRES D1.1-5 ŘEZY falcovaná střešní krytina, pozink. lakovaný plech (RAL dle stávající střechy)

Dotaz č.2 :

Žádám o prověření zda v rozpočtu elektro jsou vyhřívané rohože do střechy. V rozpočtu elektro je nemohu najít.

Odpověď zadavatele:

Bylo doplněno do Výkazu výměr v rámci vysvětlení ZD č. 28 ze dne 14. 11. 2023.

Dotaz č.3 :

Žádám o upřesnění D+M osvětlovací rampa – chybí bližší specifikace motorů a kotvení.

Odpověď zadavatele:

Jde o specializovaný výrobek „jevištní techniky“. Není předepsán dodavatel výrobku. Motory a kotvení budou součástí kompletního výrobku a budou tedy definovány dodavatelem v dílenské dokumentaci. Další případné požadavky na specifikaci nejsou.

Dotaz č.4 :

Žádám o upřesnění – musí být sklovláknové betonové obkladní desky z 1 kusu? Výrobci desek neumí takový formát.

144.1 767_SKV Sklovláknové betonové obkladní desky, kus 1,00000 0,00

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na svou odpověď k dotazu č. 4 v rámci písemného vysvětlení ZD č. 28 uveřejněné na profilu zadavatele dne 14. 11. 2023. Je možné realizovat z více kusů.

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že nepřístupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek tak nadále trvá do **28. 11. 2023 do 09:00 hodin**.